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Dtawnica kablowa z gwintem PG-16

- - jasnoszary (1lszt.)
- E_ 9
- A Cena
| -
— ~ Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Dtawnica kablowa z gwintem PG-16 jasnoszary (1szt.)

Model: PG-16

Specyfikacja oraz wymiary

e materiat wykonania: poliamidu 6.6 + PVC,
e temperatura pracy: -40°C do + 85°C (krétkotrwale do +120°C)
¢ kolor: jasnoszary RAL 7035

12,09 zt
27459
PG-16

8595055701535
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